
Linie 121   Shuttle Wittenbeck - Bad Doberan   

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Verkehrstage

Hst. Fahrt-Nr.
Nr.

10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 5:13 5:33 6:10 7:12 7:59 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:04 20:55 21:55 23:08

10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 5:15 5:35 6:12 7:14 8:01 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:06 20:57 21:57 23:10

9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 5:16 5:36 6:13 7:15 8:02 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:07 20:58 21:58 23:11

9 2245 Heiligendamm.............................................................. 5:20 5:40 6:17 7:19 8:06 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:11 21:02 22:02 23:15

9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 5:22 5:42 6:19 7:21 8:08 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:13 21:04 22:04 23:17

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 5:24 5:44 6:21 7:23 8:10 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:15 21:06 22:06 23:19

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 5:25 5:45 6:22 7:24 8:11 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:16 21:07 22:07 23:20

8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 5:27 5:47 6:24 7:26 8:13 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:18 21:09 22:09 23:22

8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 5:29 5:49 6:26 7:28 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:20 21:11 22:11 23:24

5:30 5:50 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 23:25

6:00 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:34 20:28 21:28 22:28

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. 8:17 20:21 21:12 22:12

8 2273 Bad Doberan, Bahnhof.............................................................. 8:20 20:24 21:15 22:15

Linie 121   Shuttle Bad Doberan - Wittenbeck    
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr.
Nr.

8 2273 Bad Doberan, Bahnhof..............................................................

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte..............................................................

5:40 5:59 6:40 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:45 20:37 21:37 22:28

5:29 5:49 6:26 7:28 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:20 21:11 22:11

8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 5:40 6:00 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:45 20:37 21:37 22:30

8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 5:42 6:02 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:47 20:39 21:39 22:32

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 5:43 6:03 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:48 20:40 21:40 22:33

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 5:45 6:05 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:50 20:42 21:42 22:35

9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 5:46 6:06 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:51 20:43 21:43 22:36

9 2245 Heiligendamm.............................................................. 5:48 6:08 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:53 20:45 21:45 22:38

9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 5:52 6:12 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:57 20:48 21:48 22:41

10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 5:54 6:14 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:59 20:50 21:50 22:43

10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 5:55 6:15 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:00 20:51 21:51 22:44

Linie 121 aus Rostock oder vom DBR, Bahnhof 

Linie 121 aus Kühlungsborn kommend

Linie 121 nach Kühlungsborn

Z
on

e

Montag - Freitag

Z
on

e
Montag - Freitag

Linie 121 nach Rostock



Linie 121   Shuttle Wittenbeck - Bad Doberan   

rebus Regionalbus Rostock GmbH
Verkehrstage

Hst. Fahrt-Nr.
Nr.

10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 5:13 6:13 7:09 7:59 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:04 21:04 21:55 22:55

10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 5:15 6:15 7:11 8:01 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:06 21:06 21:57 22:57

9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 5:16 6:16 7:12 8:02 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:07 21:07 21:58 22:58

9 2245 Heiligendamm.............................................................. 5:20 6:20 7:16 8:06 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:11 21:11 22:02 23:02

9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 5:22 6:22 7:18 8:08 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:13 21:13 22:04 23:04

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 5:24 6:24 7:20 8:10 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:15 21:15 22:06 23:06

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 5:25 6:25 7:21 8:11 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:16 21:16 22:07 23:07

8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 5:27 6:27 7:23 8:13 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:18 21:18 22:09 23:09

8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 5:29 6:29 7:25 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:20 21:20 22:11 23:11

5:30 7:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:12 23:12

5:40 6:40 7:30 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:28 21:28 22:28

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. 8:17 20:21

8 2273 Bad Doberan, Bahnhof.............................................................. 8:20 20:24

Linie 121   Shuttle Bad Doberan - Wittenbeck    
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr.
Nr.

8 2273 Bad Doberan, Bahnhof..............................................................

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte..............................................................

5:40 6:40 7:29 8:29 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:37 21:37 22:28

5:29 7:25 8:15 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:20 22:11

8 2874 Bad Doberan, ZOB.............................................................. 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:30 20:37 21:37 22:30

8 2479 Bad Dob, Ärztehaus/Dammch............................................................... 5:42 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:32 20:39 21:39 22:32

8 2243 Bad Doberan, Ausbau...............................................………………………………... 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:33 20:40 21:40 22:33

8 2510 Bad Doberan, Rennbahn........................................................... 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:35 20:42 21:42 22:35

9 2685 Heiligendamm, Abzweig......................................................... 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:36 20:43 21:43 22:36

9 2245 Heiligendamm.............................................................. 5:48 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:38 20:45 21:45 22:38

9 2246 Hinter Bollhagen.............................................................. 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:42 20:49 21:49 22:42

10 2247 Wittenbeck, Zeltplatz.............................................................. 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:44 20:50 21:50 22:43

10 2248 Wittenbeck, Nasse Ecke.............................................................. 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:45 20:51 21:51 22:44

Samstag / Sonntag / Feiertag

Linie 121 aus Rostock oder vom DBR, Bahnhof 

Linie 121 aus Kühlungsborn kommend

Linie 121 nach Kühlungsborn

Z
on

e
Z

on
e

Samstag / Sonntag / Feiertag

Linie 121 nach Rostock


